---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 15  de Junho  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2018

---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 15  de Junho  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ:
26.571.435/0001-80, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço
sob o nº. 015/2018, julgada no dia 14/06/2018, as 15:00h objetivando a futura e eventual prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado da Policlínica de Saúde da Região de
Irecê/BA, consignado em ata, que na sessão, foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação da
única empresa licitante. Irecê-BA 14/06/2018. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

		2018-06-15T13:07:00+0000